REQUERIMENTO Nº

128

DE

14

DE

NOVEMBRO

DE 2018.

Da Vereadora

PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal

de Saúde, para

SOLICITAR informações

sobre

quantos

e quais

municípios estão pactuados para

o atendimento de alta complexidade,

no Município

de Anápolis.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a

casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Saúde para

SOLICITAR

INFORMAÇÕES

sobre quantos

e

quais

municípios estão pactuados para o atendimento de alta complexidade, no Município de

Anápolis.

Justificativa

Somos constantemente procurados em nosso gabinete, p

or essa razão

precisamos de maiores informações sobre o atendimento.

Justificando assim a presente solicitação.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de sessões, em

14

de

novembro

de 2018.

Profª. Maria Geli Sanches

Vereadora

–

Secretária

Presidente da Comissão de Educação,

Cultura, Ciência e Tecnologia